26.

PÜTEAL, ēlis, n. 3. V. *Lexicon*. — Adde sensu

speciali: 1.º in *Gloss.* V. 585. 19. et 607. 12.

« sedes prætoris » 2.º *Ibid.* 624. 36. « Trepalio

vel puteal est locus in quo rei verberabantur ».

Q

QUÄDRANGÜLIS, e, adject. i. q., quadrangulus. *Cel. Aur. de signif. diæt. pass.* 115.

QUÄDRAS, pro quadrans, litt. n extrita ante s. *Metrol. script.* p. 87. 16. *Hultsch.* — Etiam quadran, indecl. depravata forma. *Gromat. vel.* 339.

28., *Metrol. script.* p. 130. 15. *Hultsch, Hilarian. Expos. de pasch.* 9.

QUÄDRICEPS, cipitis, m. 3. (caput), qui quadrupor capita habet. *Augustin. Regul. gramm.* V. 502. 40. et 43. « Anceps et biceps et triceps et

quadriceps... genitivum singularem... in -*pis* syllabam mittunt, non in -*pla*, ut... quadriceps quadrupictrix ». Cf. *BICEPSOS* in *Lexic.*

QUÄDRICOLOR, óris, adject. (quattuor et color), qui est quattuor colorum. *Isid. de Nat. rer.* 31. 2. « Quadricolor (arcus) enim est et ex omnibus elementis in se rapit species ».

QUÄDRIFARÍE, adv. (quadrifarius), idem ac quadrifariam. *Augustin. Serm.* 252. 10. « Et annus quadrifarie variatur, verno, æstate, autumno et hieme ».

QUADRIFONUS, a, um, adject., quattuor sonos habens. *Virgil. gramm.* p. 15. 3. « Sunt qui adiungunt trifonos et quadrifonos versus »; *ibid.* 1. 17.: « Gergissus... quadrifonis persæpe usus est versibus ».

QUÄDRIGUM, i, n. 2., fort. i. q. quadrifugum. *Gloss.* II. 165. 55. « quadrigum τετράγυγον ».

QUÄDRIMÓDUS, a, um, adject. (quattuor et modus), qui est quadruplicis modi. *Hilar. de Trinit.* 8. 29. « In præsenti sermone quadrimoda significatio intelligitur ». *Isid. de Differ.* 2. 154.

QUADRIPORTICUS, a, um, adject. (quattuor et porticus) quattuor porticus habens. *Gloss.* V. 269.

7. « Atrium quadriporticum idest messulum ».

QUÄDRUPÉDĀRIA, ὄπος ζώων τετραπόδων ἀγρυπή. *Gloss.* III. 461. 65. et 476. 1.

QUANTOTUS, a, um, adject. *Virgil. gramm.* p. 48. 14. H. « Sunt et alia, quæ a quibusdam licet incongrua ratione introducta sunt, ut quantotus, tantotus, genitivus *quantotius*, *tantotius* et reliqua, quibus Fabianus poeta frequenter uti solebat, sicut in quadam versu eliganter posuit: « Quantotæ tuæ tonant carminibus Julianæ uxores aptæ ».

QUOTUSCUM QUE

QUÄSILLARIUS, χοφινοκοίς *Gloss.* III. 461. 74.

QUÄTERGEMINUS, a, um, adject. idem ac quadrupeminus. *Augustin.* 7. *Civ. D.* 24. Vis quatergemina; *Oros.* 2. *Hist.* 6. 10. quatergemina habitatio.

QUEO, is, ivi et II, litum, ire, n. 4. V. voc. in *Lexico*. — Syncop. perf. *quisitis* ap. *Juvenc.* 2. 672.: *quissent* ap. *Auson. Epigr.* 189. 8.: *quisse* ap. *Lucret.* 5. 1420: *queens* singitur a *Prisc.* de nom. et pronom. *gramm.* III. 456. 22.: « excipiunt eo et queo, quæ euphonias causa iens pro eens et quiens pro *queens* faciunt ».